

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปูผิวจราจรใหม่ Overlay Asphalt Concrete ในพื้นที่ตำบลเมืองจิ่ง (สายบ้านหมู 2,5,8,10 ทนา 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 30,774.15 ตารางเมตร) องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง อำเภอกุเพียง จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปูผิวจราจรใหม่ Overlay Asphalt Concrete ในพื้นที่ตำบลเมืองจิ่ง (สายบ้านหมู 2,5,8,10 ทนา 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 30,774.15 ตารางเมตร) อบต.เมืองจิ่ง อำเภอกุเพียง จังหวัดน่าน

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,987,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างปูผิวจราจรใหม่ Overlay Asphalt Concrete ในพื้นที่ตำบลเมืองจิ่ง (สายบ้านหมู 2,5,8,10 ทนา 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 30,774.15 ตารางเมตร)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 พฤศจิกายน 2565 เป็นเงิน 10,893,451.97 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 อีระยุทธ วรรณงาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เมืองจิ่ง
- 7.2 สุรพงษ์ แก่นใจ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
- 7.3 สมบัติ ตีกล้า กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส อบต.เมืองจิ่ง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปูผิวจราจรใหม่ Overlay Asphalt Concrete ในพื้นที่ตำบลเมืองจิ่ง (สายบ้านหมู 2,5,8,10 หนา 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 30,774.15 ตารางเมตร)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจิ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	30,774.150	15.27	469,921.27	1.3299	20.30	624,948.29
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	30,774.150	235.86	7,258,391.01	1.3299	313.67	9,652,934.20
3	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	1,596.100	290.00	462,869.00	1.3299	385.67	615,569.48
รวมราคากลาง								10,893,451.97

ธีระยุทธ วรรณงาม

08 พฤศจิกายน 2565 15:22:08

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างผิวจราจรใหม่ Overlay Asphalt Concrete ในพื้นที่ตำบลเมืองจัง (สายบ้านหมู 2,5,8,10 หน้า 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 30,774.15 ตารางเมตร)

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจัง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจัง/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจัง

(ธีระยุทธ วรรณงาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมบัติ ตีกล้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรพงษ์ แกนใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระยุทธ วรรณงาม

08 พฤศจิกายน 2565